青铜峡市城乡供水工程勘察设计咨询服务一标段中

标候选人公示

青铜峡市城乡供水工程勘察设计咨询服务一标段在甘肃智慧阳

光采购平台进行了网上电子招标并已完成评标工作，现将中标候选人

公示如下：

一、项目编号：NXGZ5-25-12-1006/F

二、项目名称：青铜峡市城乡供水工程勘察设计咨询服务一标段

三、中标候选人排名：

第一名：中元天纬集团有限公司

投标报价：陆拾捌万伍仟玖佰元整（小写：¥685900.00 元）

服务期：合同签订后 30日历天

得 分：90.47 分

第二名：陕西方得建筑工程设计有限公司

投标报价：柒拾壹万伍仟伍佰元整（小写：¥715500.00元）

服务期：合同签订后 30日历天

得分：82.41 分

第三名：恒艺鼎丰设计集团有限公司

投标报价：陆拾陆万玖仟捌佰元整（小写：¥ 669800.00元）

服务期：合同签订后 30日历天

得分：79.5 分

四、公示期：三天

五、联系方式

采购人：宁夏福宁工程设计咨询有限公司

地址：宁夏银川市金凤区国贸新天地 A座 16 楼

联系人：高建奇

电话：17795075257

采购代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C 座 15 层

联系人：郝文慧

电话：18195234034